
Clasificación Final Oficial Definitiva

Or. Nº Competidor Piloto Vehículo Gr. Cat. Manga 1 Manga 2 MEJOR Dif. 1º Dif.Ant.

CM (FIASCT)

Entrenos

1 10 DAUTE REALEJOS JAVIER AFONSO  GONZALEZ SILVER CAR S2 1/CM 02:50.720 03:02.680 02:50.7201/II 02:54.712

2 5 BARLIAMOTORSPORT GUILLERMO EVORA MARRERO BRC B49 1/CM+ 02:50.829 03:04.530 02:50.829 00:00.109 00:00.1091/I 03:00.649

3 7 ESC. EDA COMPETICION JONATHAN  ALVAREZ  ARIAS BRC B49 2/CM 03:12.664 02:52.119 02:52.119 00:01.399 00:01.2902/II 02:53.013

4 4 GOMERA RACING PEDRO PEREZ GONZALEZ BRC CM05 EVO 2/CM+ 02:52.393 02:54.052 02:52.393 00:01.673 00:00.2742/I 02:55.953

5 1 HIERRO SUR SERGIO CARMELO FEBLES FERNANDEZOSELLA PA 20 1/E2S 02:56.692 02:56.692 00:05.972 00:04.2993/I 02:59.303

6 6 BARLIAMOTORSPORT JUAN ANTONIO SOCAS TRUJILLO SPEED CAR GT1000 3/CM+ 03:05.628 03:05.628 00:14.908 00:08.9364/I 03:19.817

GMH



Clasificación Final Oficial Definitiva

Or. Nº Competidor Piloto Vehículo Gr. Cat. Manga 1 Manga 2 MEJOR Dif. 1º Dif.Ant.

Turismos (FIASCT)

Entrenos

1 14 DAUTE REALEJOS PEDRO JAVIER  AFONSO  TRUJILLO PORSCHE 997 GT3 CUP 1/GT 02:57.934 03:04.790 02:57.9341/III 03:03.422

2 21 ZAPATERA SPORT ANGEL BELLO TRUJILLO SKODA FABIA SUPER 20 1/S200 03:06.364 03:11.864 03:06.364 00:08.430 00:08.4302/III 03:06.539

3 16 ZAPATERA SPORT NAUZET BRITO PLACERES PORSCHE 996 GT3 2/GT 03:06.866 03:08.363 03:06.866 00:08.932 00:00.5023/III 03:13.318

4 20 DAUTE REALEJOS FELIX BRITO GARCIA SUBARU IMPREZA WRC 1/WR 03:07.534 03:11.336 03:07.534 00:09.600 00:00.6684/III 03:08.250

5 43 VALLE DE GUIMAR ARMANDO DIAZ EXPOSITO BMW M3 1/E1 F 03:10.054 03:10.250 03:10.054 00:12.120 00:02.5205/III

6 17 DAUTE REALEJOS VICTOR MANUEL  PADRON  GONZALEZ SEAT LEON SUPERCOPA 1/A2 03:13.388 03:13.388 00:15.454 00:03.3346/III 03:13.796

7 22 BARLIAMOTORSPORT EDUARDO  ALVAREZ  DELGADO MITSUBISHI LANCER EV 1/A 03:13.852 03:20.429 03:13.852 00:15.918 00:00.4647/III 03:14.468

8 19 ZAPATERA SPORT FRANCISCO JOSE SUAREZ LOPEZ BRC R-15 1/E2 N 03:15.116 03:18.567 03:15.116 00:17.182 00:01.2648/III 03:17.505

9 28 CLUB TEAM SINCO SPOR YERAY PÉREZ DÁVILA OPEL CORSA B 16V 2/A 03:16.879 03:19.133 03:16.879 00:18.945 00:01.7639/III 03:18.563

10 44 FAN MOTOR MIGUEL ANYELO PADRON SANTANA BMW 323 I 2/E1 F 03:18.860 03:16.988 03:16.988 00:19.054 00:00.10910/III 03:26.899

11 32 BARLIAMOTOSPORT TONY GORRIN HERNANDEZ PEUGEOT 208 VTI R2 1/R2 03:18.293 03:18.293 00:20.359 00:01.30511/III

12 49 ARICO COMPETICION CARLOS DAVID HERNANDEZ  PÉREZ SEAT 124 3/E1 F 03:20.364 03:18.575 03:18.575 00:20.641 00:00.28212/III 03:21.621

13 24 C.D. PROGT ARAFO ADRIAN LUGO DIAZ SEAT IBIZA 20V TURBO 3/A 03:18.873 03:28.814 03:18.873 00:20.939 00:00.29813/III 03:22.800

14 50 CLUB TEAM SINCO SPOR FRANCISCO JAVIER FRANCISCO GONZALEZHONDA CIVIC 4/E1 F 03:19.436 03:20.136 03:19.436 00:21.502 00:00.56314/III 03:23.261

15 38 ZAPATERA SPORT GILBERTO  HERNANDEZ  RODRIGUEZ VW GOLF GTI TyP 17 1/H 03:23.151 03:20.958 03:20.958 00:23.024 00:01.52215/III 03:24.176

16 33 ESC. DAUTE REALEJOS ADRIAN  CHAVEZ  HERNANDEZ CITROEN C2 GT 2/R2 03:22.866 03:22.866 00:24.932 00:01.90816/III 03:25.639

17 52 C.D.PROGT ARAFO NESTOR TORRES  DIAZ VW GOLF 5/E1 F 03:23.611 03:23.611 00:25.677 00:00.74517/III

18 26 DAUTE REALEJOS ROBERTO JESUS DIAZ RODRIGUEZ CITROEN SAXO VTS 4/A 03:25.052 03:28.373 03:25.052 00:27.118 00:01.44118/III 03:29.000

19 46 ESC. ARAFO FERNANDO DIAZ EXPÓSITO BMW E30 6/E1 F 03:28.275 03:26.587 03:26.587 00:28.653 00:01.53519/III 03:30.322

20 23 CLUB TEAM SINCO SPOR CRISTIAN YERAY GUTIERREZ  PADILLA HONDA CIVIC TYPE R 5/A 03:27.492 03:31.441 03:27.492 00:29.558 00:00.90520/III 03:30.739

21 42 ESC. DAUTE SERGIO LUIS RODRIGUEZ BMW M3 E-36 7/E1 F 03:28.633 03:29.091 03:28.633 00:30.699 00:01.14121/III 03:40.717

22 45 C.D BARLIAMOTORSPORT ANTONIO JULIAN RAMOS  MARTIN BMW E30 8/E1 F 03:29.568 03:32.101 03:29.568 00:31.634 00:00.93522/III 03:29.101

23 64 C.D. BARLIAMOTORSPOR JUAN TANAUSÚ GORRÍN  DÍAZ RENAULT CLIO 9/E1 F 03:30.988 03:30.215 03:30.215 00:32.281 00:00.64723/III 03:34.790

24 51 VILLA  DE ADEJE ENOC HERNÁNDEZ  HERNÁNDEZ RENAULT  5 GT TURBO 10/E1 03:33.225 03:30.645 03:30.645 00:32.711 00:00.43024/III 03:35.526

25 40 ESC. DAUTE ALEXIS MARTÍN LORENZO OPEL ADAM S N3 1/N3 03:35.156 03:31.146 03:31.146 00:33.212 00:00.50125/III 03:33.984

26 58 C.D. PROGT ARAFO JESUS MARTIN  GONZALEZ OPEL  KADETT 11/E1 03:33.021 03:33.496 03:33.021 00:35.087 00:01.87526/III 03:34.299

27 27 ESC. DAUTE - REALEJO EDUARDO AGÜÍN ROSQUETE CITRÖEN SAXO VTS 6/A 03:33.044 03:37.887 03:33.044 00:35.110 00:00.02327/III 03:34.981

28 18 ESC. DAUTE JESUS ENRIQUE RODRIGUEZ ARBELAYCITROEN SAXO 7/A 03:35.676 03:35.676 00:37.742 00:02.63228/III 03:39.616

29 29 ESC. VILLA DE ADEJE CHRISTOPHER RAMOS MESA PEUGEOT 206 XS 8/A 03:36.371 03:40.510 03:36.371 00:38.437 00:00.69529/III 03:37.328

30 62 DAUTE REALEJOS DIEGO IVAN  DELGADO GONZALEZ PEUGEOT 106 12/E1 03:38.953 03:37.436 03:37.436 00:39.502 00:01.06530/III 03:39.765

31 47 VALLE DE GÜÍMAR MIGUEL MORALES GONZALES BMW M3 E-36 13/E1 03:39.411 03:42.136 03:39.411 00:41.477 00:01.97531/III 03:41.389

32 30 VILLA DE ADEJE JAVIER LUIS DELGADO SUZUKI SWIFT 9/A 03:39.587 03:41.740 03:39.587 00:41.653 00:00.17632/III 03:42.101

33 57 ESC. DAUTE REALEJOS ALFREDO AGUILAR  PEREZ OPEL CORSA GSI 14/E1 03:40.219 03:39.902 03:39.902 00:41.968 00:00.31533/III 03:44.174

34 25 DAUTE REALEJOS JOSE RAYCO GONZALEZ MARTIN CITROËN SAXO VTS 15/E1 03:39.956 03:39.956 00:42.022 00:00.05434/III

35 39 C.D. PROGT ARAFO RUBÉN  LOZANO  LOPEZ BMW 323i 2/H 03:40.526 03:40.526 00:42.592 00:00.57035/III

36 53 C.D. PROGT ARAFO SERVANDO HERRERA GONZÁLEZ VOLKSWAGEN  GOLF MK316/E1 03:45.980 03:41.890 03:41.890 00:43.956 00:01.36436/III 03:47.337

37 67 C.D BARLIAMOTORSPORT ARTURO ALEJANDRO GONZALEZ SANCHEZCITROEN AX SPORT 17/E1 03:44.711 03:42.892 03:42.892 00:44.958 00:01.00237/III 05:09.847

38 54 C.D BARLIAMOTORSPORT ALBERTO VARGAS RODRIGUEZ VOLKSWAGEN GOLF MK218/E1 03:43.187 03:43.187 00:45.253 00:00.29538/III 03:46.166

39 65 BARLIAMOTORSPORT JONAY  LLANOS   DORTA PEUGEOT  306 19/E1 03:50.035 03:46.831 03:46.831 00:48.897 00:03.64439/III 03:44.794

40 59 BARLIAMOTORSPORT JOSE ANTONIO RODRIGUEZ YANES TOYOTA COROLLA 20/E1 03:48.528 03:47.511 03:47.511 00:49.577 00:00.68040/III 03:50.154

41 66 DAUTE REALEJOS JONAY FARRAIS DIAZ CITROEN AX GTI 21/E1 03:50.266 03:48.916 03:48.916 00:50.982 00:01.40541/III 03:53.776

42 68 BARLIAMOTORSPORT DIONISIO  DARÍAS  PADILLA PEUGEOT 106 RALLYE 1 22/E1 03:50.839 03:51.455 03:50.839 00:52.905 00:01.92342/III 03:52.687

43 69 BARLIAMOTORSPORT OLIVER JOSE HERNANDEZ ALVAREZ SEAT IBIZA SXI 23/E1 03:57.929 03:52.243 03:52.243 00:54.309 00:01.40443/III 03:55.574

44 60 DAUTE REALEJOS YERAY BAUTISTA  MARTIN TOYOTA COROLLA 24/E1 03:56.096 03:52.467 03:52.467 00:54.533 00:00.22444/III 03:48.701

45 56 BARLIAMOTORSPORT ANTONIO VARGAS  RODRIGUEZ SEAT IBIZA 25/E1 03:57.228 03:58.566 03:57.228 00:59.294 00:04.76145/III 04:01.021

46 37 BARLIAMOTORSPORT JUAN FRANCISCO GORRÍN RODRÍGUEZSEAT LEÓN CUPRA R 10/A 03:59.291 03:58.625 03:58.625 01:00.691 00:01.39746/III 04:02.834

47 48 ESC. DAUTE REALEJOS JUAN ANTONIO GARCÍA  PÉREZ BMW 325I E-36 26/E1 04:31.806 04:21.506 04:21.506 01:23.572 00:22.88147/III 04:41.579

GMH







Clasificación Provisional Carrera 1

CM (FIASCT)

Or. Nº Competidor Piloto Vehículo Gr. CT Penal Tiempo Dif. 1º Dif.Ant Km/hPI

10 DAUTE REALEJOS JAVIER AFONSO  GONZALEZ 1/CM P 01:12.514 109.71 SILVER CAR S2 02:50.720

5 BARLIAMOTORSPORT GUILLERMO EVORA MARRERO 1/CM+ 01:12.231 00:00.109 00:00.109 109.62 BRC B49 02:50.829

4 GOMERA RACING PEDRO PEREZ GONZALEZ 2/CM+ 01:12.956 00:01.673 00:01.564 108.63 BRC CM05 EVO 02:52.393

1 HIERRO SUR SERGIO CARMELO FEBLES FERNANDEZ 1/CN 01:13.666 00:05.972 00:04.299 105.94 OSELLA PA 20 02:56.692

6 BARLIAMOTORSPORT JUAN ANTONIO SOCAS TRUJILLO 3/CM+ 01:18.585 00:14.908 00:08.936 100.85 SPEED CAR GT1000 03:05.628

7 ESC. EDA COMPETICION JONATHAN  ALVAREZ  ARIAS 2/CM P 01:12.685 00:21.944 00:07.036  97.26 BRC B49 03:12.664

En Tamaimo, a 17 de Junio de 2017, siendo 15:15 horas
Fdo. El Director de Carrera

GMH



Clasificación Provisional Carrera 1

Turismos (FIASCT)

Or. Nº Competidor Piloto Vehículo Gr. CT Penal Tiempo Dif. 1º Dif.Ant Km/hPI

14 DAUTE REALEJOS PEDRO JAVIER  AFONSO  TRUJILLO 1/GT 1/I 01:14.097 105.21 PORSCHE 997 GT3 CUP 02:57.934

21 ZAPATERA SPORT ANGEL BELLO TRUJILLO 1/S200 2/I 01:19.821 00:08.430 00:08.430 100.42 SKODA FABIA SUPER 20 03:06.364

16 ZAPATERA SPORT NAUZET BRITO PLACERES 1/GTR 3/I 01:44.108 00:08.932 00:00.502 100.23 PORSCHE 996 GT3 03:06.866

20 DAUTE REALEJOS FELIX BRITO GARCIA 1/A 4/I 01:18.874 00:09.600 00:00.668  99.84 SUBARU IMPREZA WRC 03:07.534

43 VALLE DE GUIMAR ARMANDO DIAZ EXPOSITO 1/TA 5/I 01:20.185 00:12.120 00:02.520  98.55 BMW M3 03:10.054

17 DAUTE REALEJOS VICTOR MANUEL  PADRON  GONZALEZ 1/A2 6/I 01:22.205 00:15.454 00:03.334  96.86 SEAT LEON SUPERCOPA 03:13.388

22 BARLIAMOTORSPORT EDUARDO  ALVAREZ  DELGADO 2/A 7/I 01:21.293 00:15.918 00:00.464  96.67 MITSUBISHI LANCER EV 03:13.852

19 ZAPATERA SPORT FRANCISCO JOSE SUAREZ LOPEZ 1/E2 N 8/I 01:33.306 00:17.182 00:01.264  95.98 BRC R-15 03:15.116

28 CLUB TEAM SINCO SPOR YERAY PÉREZ DÁVILA 3/A 1/III 01:24.616 00:18.945 00:01.763  95.19 OPEL CORSA B 16V 03:16.879

32 BARLIAMOTOSPORT TONY GORRIN HERNANDEZ 1/R2 2/III 01:25.462 00:20.359 00:01.414  94.410 PEUGEOT 208 VTI R2 03:18.293

44 FAN MOTOR MIGUEL ANYELO PADRON SANTANA 1/T 9/I 01:28.251 00:20.926 00:00.567  94.111 BMW 323 I 03:18.860

24 C.D. PROGT ARAFO ADRIAN LUGO DIAZ 4/A 10/I 01:24.270 00:20.939 00:00.013  94.112 SEAT IBIZA 20V TURBO 03:18.873

50 CLUB TEAM SINCO SPOR FRANCISCO JAVIER FRANCISCO GONZALEZ 2/T 3/III 01:25.454 00:21.502 00:00.563  93.913 HONDA CIVIC 03:19.436

49 ARICO COMPETICION CARLOS DAVID HERNANDEZ  PÉREZ 3/T 11/I 01:25.359 00:22.430 00:00.928  93.414 SEAT 124 03:20.364

33 ESC. DAUTE REALEJOS ADRIAN  CHAVEZ  HERNANDEZ 2/R2 4/III 01:27.309 00:24.932 00:02.502  92.315 CITROEN C2 GT 03:22.866

38 ZAPATERA SPORT GILBERTO  HERNANDEZ  RODRIGUEZ 1/H 1/II 01:26.523 00:25.217 00:00.285  92.116 VW GOLF GTI TyP 17 03:23.151

26 DAUTE REALEJOS ROBERTO JESUS DIAZ RODRIGUEZ 5/A 5/III 01:28.313 00:27.118 00:01.901  91.317 CITROEN SAXO VTS 03:25.052

23 CLUB TEAM SINCO SPOR CRISTIAN YERAY GUTIERREZ  PADILLA 6/A 2/II 01:29.687 00:29.558 00:02.440  90.218 HONDA CIVIC TYPE R 03:27.492

46 ESC. ARAFO FERNANDO DIAZ EXPÓSITO 4/T 12/I 01:27.851 00:30.341 00:00.783  89.919 BMW E30 03:28.275

42 ESC. DAUTE SERGIO LUIS RODRIGUEZ 2/TA 13/I 01:29.707 00:30.699 00:00.358  89.720 BMW M3 E-36 03:28.633

45 C.D BARLIAMOTORSPORT ANTONIO JULIAN RAMOS  MARTIN 5/T 3/II 01:31.077 00:31.634 00:00.935  89.321 BMW E30 03:29.568

64 C.D. BARLIAMOTORSPOR JUAN TANAUSÚ GORRÍN  DÍAZ 1/TN 1/IV 01:29.209 00:33.054 00:01.420  88.722 RENAULT CLIO 03:30.988

58 C.D. PROGT ARAFO JESUS MARTIN  GONZALEZ 3/TA 4/II 01:30.783 00:35.087 00:02.033  87.923 OPEL  KADETT 03:33.021

27 ESC. DAUTE - REALEJO EDUARDO AGÜÍN ROSQUETE 7/A 6/III 01:32.217 00:35.110 00:00.023  87.924 CITRÖEN SAXO VTS 03:33.044

51 VILLA  DE ADEJE ENOC HERNÁNDEZ  HERNÁNDEZ 4/TA 14/I 01:31.572 00:35.291 00:00.181  87.825 RENAULT  5 GT TURBO 03:33.225

40 ESC. DAUTE ALEXIS MARTÍN LORENZO 1/N3 2/IV 01:34.012 00:37.222 00:01.931  87.026 OPEL ADAM S N3 03:35.156

18 ESC. DAUTE JESUS ENRIQUE RODRIGUEZ ARBELAY 8/A 5/II 02:17.644 00:37.742 00:00.520  86.827 CITROEN SAXO 03:35.676

29 ESC. VILLA DE ADEJE CHRISTOPHER RAMOS MESA 9/A 7/III 01:34.317 00:38.437 00:00.695  86.528 PEUGEOT 206 XS 03:36.371

62 DAUTE REALEJOS DIEGO IVAN  DELGADO GONZALEZ 5/TA 8/III 01:35.633 00:41.019 00:02.582  85.529 PEUGEOT 106 03:38.953

47 VALLE DE GÜÍMAR MIGUEL MORALES GONZALES 6/TA 15/I 01:35.897 00:41.477 00:00.458  85.330 BMW M3 E-36 03:39.411

30 VILLA DE ADEJE JAVIER LUIS DELGADO 1/N 1/V 01:37.132 00:41.653 00:00.176  85.331 SUZUKI SWIFT 03:39.587

57 ESC. DAUTE REALEJOS ALFREDO AGUILAR  PEREZ 6/T 3/IV 01:36.208 00:42.285 00:00.632  85.032 OPEL CORSA GSI 03:40.219

39 C.D. PROGT ARAFO RUBÉN  LOZANO  LOPEZ 2/H 16/I 01:35.844 00:42.592 00:00.307  84.933 BMW 323i 03:40.526

54 C.D BARLIAMOTORSPORT ALBERTO VARGAS RODRIGUEZ 7/TA 6/II 01:37.111 00:45.253 00:02.661  83.934 VOLKSWAGEN GOLF MK2 03:43.187

67 C.D BARLIAMOTORSPORT ARTURO ALEJANDRO GONZALEZ SANCHEZ 8/TA 9/III 01:38.545 00:46.777 00:01.524  83.335 CITROEN AX SPORT 03:44.711

53 C.D. PROGT ARAFO SERVANDO HERRERA GONZÁLEZ 2/TN 4/IV 01:36.707 00:48.046 00:01.269  82.836 VOLKSWAGEN  GOLF MK3 03:45.980

59 BARLIAMOTORSPORT JOSE ANTONIO RODRIGUEZ YANES 9/TA 10/III 01:39.157 00:50.594 00:02.548  81.937 TOYOTA COROLLA 03:48.528

65 BARLIAMOTORSPORT JONAY  LLANOS   DORTA 7/T 7/II 01:40.961 00:52.101 00:01.507  81.438 PEUGEOT  306 03:50.035

66 DAUTE REALEJOS JONAY FARRAIS DIAZ 8/T 11/III 01:41.399 00:52.332 00:00.231  81.339 CITROEN AX GTI 03:50.266

68 BARLIAMOTORSPORT DIONISIO  DARÍAS  PADILLA 9/T 12/III 01:43.087 00:52.905 00:00.573  81.140 PEUGEOT 106 RALLYE 1 03:50.839

60 DAUTE REALEJOS YERAY BAUTISTA  MARTIN 10/TA 13/III 01:50.936 00:58.162 00:05.257  79.341 TOYOTA COROLLA 03:56.096

56 BARLIAMOTORSPORT ANTONIO VARGAS  RODRIGUEZ 3/TN 5/IV 01:45.131 00:59.294 00:01.132  78.942 SEAT IBIZA 03:57.228

69 BARLIAMOTORSPORT OLIVER JOSE HERNANDEZ ALVAREZ 4/TN 2/V 01:43.182 00:59.995 00:00.701  78.743 SEAT IBIZA SXI 03:57.929

37 BARLIAMOTORSPORT JUAN FRANCISCO GORRÍN RODRÍGUEZ 10/A 17/I 01:45.232 01:01.357 00:01.362  78.244 SEAT LEÓN CUPRA R 03:59.291

48 ESC. DAUTE REALEJOS JUAN ANTONIO GARCÍA  PÉREZ 11/TA 18/I 01:59.739 01:33.872 00:32.515  68.945 BMW 325I E-36 04:31.806

RETIRADOS

25 DAUTE REALEJOS JOSE RAYCO GONZALEZ MARTIN A IICITROËN SAXO VTS

52 C.D.PROGT ARAFO NESTOR TORRES  DIAZ T IIVW GOLF

55 CLUB TEAM SINCO SPOR MIGUEL ANGEL DIAZ PAEZ TA IISEAT IBIZA 2.0 16V

En Tamaimo, a 17 de Junio de 2017, siendo 15:15 horas
Fdo. El Director de Carrera

GMH



Clasificación Provisional Carrera 2

CM (FIASCT)

Or. Nº Competidor Piloto Vehículo Gr. CT Penal Tiempo Dif. 1º Dif.Ant Km/h MEJOR Ge.PI

7 ESC. EDA COMPETICION JONATHAN  ALVAREZ  ARIAS 1/CM P 01:14.287 108.8 02:52.1191 BRC B49 02:52.119

4 GOMERA RACING PEDRO PEREZ GONZALEZ 1/CM+ 01:14.235 00:01.933 00:01.933 107.6 02:52.3932 BRC CM05 EVO 02:54.052

10 DAUTE REALEJOS JAVIER AFONSO  GONZALEZ 2/CM P 01:17.151 00:10.561 00:08.628 102.5 02:50.7203 SILVER CAR S2 03:02.680

5 BARLIAMOTORSPORT GUILLERMO EVORA MARRERO 2/CM+ 01:22.104 00:12.411 00:01.850 101.4 02:50.8294 BRC B49 03:04.530

RETIRADOS

1 HIERRO SUR SERGIO CARMELO FEBLES FERNANDEZ CNOSELLA PA 20

6 BARLIAMOTORSPORT JUAN ANTONIO SOCAS TRUJILLO CM+SPEED CAR GT1000

En Tamaimo, a 17 de Junio de 2017, siendo 18:15 horas
Fdo. El Director de Carrera

GMH



Clasificación Provisional Carrera 2

Turismos (FIASCT)

Or. Nº Competidor Piloto Vehículo Gr. CT Penal Tiempo Dif. 1º Dif.Ant Km/h MEJOR Ge.PI

14 DAUTE REALEJOS PEDRO JAVIER  AFONSO  TRUJILLO 1/GT 1/I 01:18.479 101.3 02:57.9341 PORSCHE 997 GT3 CUP 03:04.790

16 ZAPATERA SPORT NAUZET BRITO PLACERES 1/GTR 2/I 01:19.476 00:03.573 00:03.573  99.4 03:06.8662 PORSCHE 996 GT3 03:08.363

43 VALLE DE GUIMAR ARMANDO DIAZ EXPOSITO 1/TA 3/I 01:19.866 00:05.460 00:01.887  98.4 03:10.0543 BMW M3 03:10.250

20 DAUTE REALEJOS FELIX BRITO GARCIA 1/A 4/I 01:21.201 00:06.546 00:01.086  97.8 03:07.5344 SUBARU IMPREZA WRC 03:11.336

21 ZAPATERA SPORT ANGEL BELLO TRUJILLO 1/S200 5/I 01:24.069 00:07.074 00:00.528  97.6 03:06.3645 SKODA FABIA SUPER 20 03:11.864

44 FAN MOTOR MIGUEL ANYELO PADRON SANTANA 1/T 6/I 01:24.249 00:12.198 00:05.124  95.0 03:16.9886 BMW 323 I 03:16.988

19 ZAPATERA SPORT FRANCISCO JOSE SUAREZ LOPEZ 1/E2 N 7/I 01:25.457 00:13.777 00:01.579  94.3 03:15.1167 BRC R-15 03:18.567

49 ARICO COMPETICION CARLOS DAVID HERNANDEZ  PÉREZ 2/T 1/II 01:24.425 00:13.785 00:00.008  94.3 03:18.5758 SEAT 124 03:18.575

28 CLUB TEAM SINCO SPOR YERAY PÉREZ DÁVILA 2/A 1/III 01:26.533 00:14.343 00:00.558  94.0 03:16.8799 OPEL CORSA B 16V 03:19.133

50 CLUB TEAM SINCO SPOR FRANCISCO JAVIER FRANCISCO GONZALEZ 3/T 2/III 01:26.400 00:15.346 00:01.003  93.5 03:19.43610 HONDA CIVIC 03:20.136

22 BARLIAMOTORSPORT EDUARDO  ALVAREZ  DELGADO 3/A 8/I 01:27.139 00:15.639 00:00.293  93.4 03:13.85211 MITSUBISHI LANCER EV 03:20.429

38 ZAPATERA SPORT GILBERTO  HERNANDEZ  RODRIGUEZ 1/H 2/II 01:25.441 00:16.168 00:00.529  93.2 03:20.95812 VW GOLF GTI TyP 17 03:20.958

52 C.D.PROGT ARAFO NESTOR TORRES  DIAZ 4/T 3/II 01:27.049 00:18.821 00:02.653  91.9 03:23.61113 VW GOLF 03:23.611

46 ESC. ARAFO FERNANDO DIAZ EXPÓSITO 5/T 9/I 01:27.150 00:21.797 00:02.976  90.6 03:26.58714 BMW E30 03:26.587

26 DAUTE REALEJOS ROBERTO JESUS DIAZ RODRIGUEZ 4/A 4/II 01:30.572 00:23.583 00:01.786  89.8 03:25.05215 CITROEN SAXO VTS 03:28.373

24 C.D. PROGT ARAFO ADRIAN LUGO DIAZ 5/A 10/I 01:29.781 00:24.024 00:00.441  89.6 03:18.87316 SEAT IBIZA 20V TURBO 03:28.814

42 ESC. DAUTE SERGIO LUIS RODRIGUEZ 2/TA 11/I 01:28.214 00:24.301 00:00.277  89.5 03:28.63317 BMW M3 E-36 03:29.091

64 C.D. BARLIAMOTORSPOR JUAN TANAUSÚ GORRÍN  DÍAZ 1/TN 1/IV 01:29.489 00:25.425 00:01.124  89.1 03:30.21518 RENAULT CLIO 03:30.215

51 VILLA  DE ADEJE ENOC HERNÁNDEZ  HERNÁNDEZ 3/TA 12/I 01:29.709 00:25.855 00:00.430  88.9 03:30.64519 RENAULT  5 GT TURBO 03:30.645

40 ESC. DAUTE ALEXIS MARTÍN LORENZO 1/N3 2/IV 01:30.759 00:26.356 00:00.501  88.7 03:31.14620 OPEL ADAM S N3 03:31.146

23 CLUB TEAM SINCO SPOR CRISTIAN YERAY GUTIERREZ  PADILLA 6/A 5/II 01:34.065 00:26.651 00:00.295  88.5 03:27.49221 HONDA CIVIC TYPE R 03:31.441

45 C.D BARLIAMOTORSPORT ANTONIO JULIAN RAMOS  MARTIN 6/T 6/II 01:33.226 00:27.311 00:00.660  88.3 03:29.56822 BMW E30 03:32.101

58 C.D. PROGT ARAFO JESUS MARTIN  GONZALEZ 4/TA 7/II 01:30.425 00:28.706 00:01.395  87.7 03:33.02123 OPEL  KADETT 03:33.496

62 DAUTE REALEJOS DIEGO IVAN  DELGADO GONZALEZ 5/TA 3/III 01:34.401 00:32.646 00:03.940  86.1 03:37.43624 PEUGEOT 106 03:37.436

27 ESC. DAUTE - REALEJO EDUARDO AGÜÍN ROSQUETE 7/A 8/II 01:36.623 00:33.097 00:00.451  85.9 03:33.04425 CITRÖEN SAXO VTS 03:37.887

57 ESC. DAUTE REALEJOS ALFREDO AGUILAR  PEREZ 7/T 4/III 01:35.346 00:35.112 00:02.015  85.1 03:39.90226 OPEL CORSA GSI 03:39.902

25 DAUTE REALEJOS JOSE RAYCO GONZALEZ MARTIN 8/A 9/II 01:37.468 00:35.166 00:00.054  85.1 03:39.95627 CITROËN SAXO VTS 03:39.956

29 ESC. VILLA DE ADEJE CHRISTOPHER RAMOS MESA 9/A 5/III 01:38.376 00:35.720 00:00.554  84.9 03:36.37128 PEUGEOT 206 XS 03:40.510

30 VILLA DE ADEJE JAVIER LUIS DELGADO 1/N 1/V 01:38.457 00:36.950 00:01.230  84.4 03:39.58729 SUZUKI SWIFT 03:41.740

53 C.D. PROGT ARAFO SERVANDO HERRERA GONZÁLEZ 2/TN 3/IV 01:34.413 00:37.100 00:00.150  84.4 03:41.89030 VOLKSWAGEN  GOLF MK3 03:41.890

47 VALLE DE GÜÍMAR MIGUEL MORALES GONZALES 6/TA 13/I 01:35.267 00:37.346 00:00.246  84.3 03:39.41131 BMW M3 E-36 03:42.136

67 C.D BARLIAMOTORSPORT ARTURO ALEJANDRO GONZALEZ SANCHEZ 7/TA 6/III 01:35.769 00:38.102 00:00.756  84.0 03:42.89232 CITROEN AX SPORT 03:42.892

65 BARLIAMOTORSPORT JONAY  LLANOS   DORTA 8/T 10/II 01:38.734 00:42.041 00:03.939  82.5 03:46.83133 PEUGEOT  306 03:46.831

59 BARLIAMOTORSPORT JOSE ANTONIO RODRIGUEZ YANES 8/TA 7/III 01:39.560 00:42.721 00:00.680  82.3 03:47.51134 TOYOTA COROLLA 03:47.511

66 DAUTE REALEJOS JONAY FARRAIS DIAZ 9/T 8/III 01:40.459 00:44.126 00:01.405  81.8 03:48.91635 CITROEN AX GTI 03:48.916

68 BARLIAMOTORSPORT DIONISIO  DARÍAS  PADILLA 10/T 9/III 01:42.834 00:46.665 00:02.539  80.9 03:50.83936 PEUGEOT 106 RALLYE 1 03:51.455

69 BARLIAMOTORSPORT OLIVER JOSE HERNANDEZ ALVAREZ 3/TN 2/V 01:41.110 00:47.453 00:00.788  80.6 03:52.24337 SEAT IBIZA SXI 03:52.243

60 DAUTE REALEJOS YERAY BAUTISTA  MARTIN 9/TA 10/III 01:44.402 00:47.677 00:00.224  80.5 03:52.46738 TOYOTA COROLLA 03:52.467

56 BARLIAMOTORSPORT ANTONIO VARGAS  RODRIGUEZ 4/TN 4/IV 01:45.888 00:53.776 00:06.099  78.5 03:57.22839 SEAT IBIZA 03:58.566

37 BARLIAMOTORSPORT JUAN FRANCISCO GORRÍN RODRÍGUEZ 10/A 14/I 01:43.578 00:53.835 00:00.059  78.4 03:58.62540 SEAT LEÓN CUPRA R 03:58.625

48 ESC. DAUTE REALEJOS JUAN ANTONIO GARCÍA  PÉREZ 10/TA 15/I 01:54.905 01:16.716 00:22.881  71.6 04:21.50641 BMW 325I E-36 04:21.506

RETIRADOS

15 CD FAN MOTOR TEAM CO JULIAN DE JESUS FALCON RAMIREZ GT IPORSCHE 997 GT3 CUP

17 DAUTE REALEJOS VICTOR MANUEL  PADRON  GONZALEZ A2 ISEAT LEON SUPERCOPA

18 ESC. DAUTE JESUS ENRIQUE RODRIGUEZ ARBELAY A IICITROEN SAXO

32 BARLIAMOTOSPORT TONY GORRIN HERNANDEZ R2 IIIPEUGEOT 208 VTI R2

33 ESC. DAUTE REALEJOS ADRIAN  CHAVEZ  HERNANDEZ R2 IIICITROEN C2 GT

39 C.D. PROGT ARAFO RUBÉN  LOZANO  LOPEZ H IBMW 323i

54 C.D BARLIAMOTORSPORT ALBERTO VARGAS RODRIGUEZ TA IIVOLKSWAGEN GOLF MK2

55 CLUB TEAM SINCO SPOR MIGUEL ANGEL DIAZ PAEZ TA IISEAT IBIZA 2.0 16V

En Tamaimo, a 17 de Junio de 2017, siendo 18:15 horas
Fdo. El Director de Carrera

GMH
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